UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:        /STNMT-QLĐĐ

V/v Công bố kết quả thống kê diện tích đất

đai năm 2022 của tỉnh Bắc Giang

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 29 tháng 12 năm 2023

Kính gửi:
- Các sở, ngành, cơ quan thuộc UBND tỉnh Bắc Giang;
- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 3048/QĐ-BTNMT ngày 18/10/2023 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường về việc phê duyệt và công bố kết quả thống kê diện tích

đất đai năm 2022;

Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối

hợp với cơ quan liên quan, UBND các huyện, thành phố triển khai thực hiện các

nội dung sau:

1. Tổ chức công khai và cung cấp kết quả thống kê diện tích đất đai năm

2022 của tỉnh Bắc Giang (tính đến ngày 31/12/2022) cho các cơ quan, tổ chức,

cá nhân để sử dụng thống nhất theo quy định.

2. Thường xuyên kiểm tra, rà soát số liệu thống kê diện tích đất đai năm

2022 nêu trên để cập nhật, chỉnh lý biến động vào kết quả thống kê đất đai năm

2023 của tỉnh Bắc Giang. Việc thống kê diện tích đất đai được thực hiện và báo

cáo trên phần mềm thống kê, kiểm kê đất đai (TK-Online và TK-Desktop) của

Bộ Tài nguyên và Môi trường.

(Có Biểu số liệu Thống kê diện tích đất đai năm 2022 kèm theo)
Vậy Sở Tài nguyên và Môi trường công bố kết quả thống kê diện tích đất

đai năm 2022 của tỉnh Bắc Giang trên trang thông tin điện tử của Sở Tài nguyên

và Môi trường và cung cấp thông tin cho các cơ quan liên quan, UBND huyện,

thành phố để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Tài nguyên và Môi trường(b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- Cục Thống kê;

- LĐS;

- Trung tâm Lưu trữ và Phát triển quỹ đất (đăng tải);

- Lưu: VT, QLĐĐ (Hồng).

GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Huy

		2024-01-10T16:42:29+0700

		so_tnmt_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-10T16:43:05+0700